625.378.575-34. 

OBJETO: Prestação de serviços mecânicos e aquisição de peças em Retroescavadeira, Motoniveladora Patrol, 

Caminhão, para atender a secretaria Municipal de Obras.   

ASSINATURA: 11/12/2015.               VIGÊNCIA: 31/12/2015. 

VALOR: R$ 1.376,00 (um mil trezentos e setenta e seis reais).